
ZARZĄDZENIE NR 596/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie aktualizacji "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Wałbrzycha w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" 

Na podstawie §5 ust. 1 pkt. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych 
państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1911 z późn. zm.) oraz §5 pkt. 1 Zarządzenia Nr 222 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 lipca 2023 r.  
w sprawie aktualizacji planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej oraz udziału 
w tym procesie jednostek organizacyjnych i podporządkowanych przez Wojewodę Dolnośląskiego, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję Kierowników Biur Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, Prezesów Zarządu Spółek, 
Dyrektorów Jednostek Organizacyjnych do przeglądu i aktualizacji opracowanych kart realizacji zadań 
operacyjnych stanowiących załącznik do "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Wałbrzycha                          
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" w terminie do 
27 października 2023 r. 

§ 2. Zobowiązuję Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do przeprowadzenia aktualizacji "Planu Operacyjnego Funkcjonowania Miasta Wałbrzycha 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny"                                 
w terminie do 15 listopada 2023 r. 

§ 3. Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych polecam umożliwić wykonanie niezbędnych 
dokumentów zgodnie z Ustawą o ochronie informacji niejawnych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarz Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 334C1F2F-F7C0-4B83-8333-963969AECC8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


